
MINISTERIO DE CULTURA

DIRECCIÓN DESCONCENTRADA DE CULTURA DE CUSCO

CONVOCATORIA CAS N? 010-2014-DDC-CUS/M

RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR

CÓDIGO

001

002

003

004

004

004

004

004

005

006

007

007

008

008

009

009

010

APELLIDOS Y NOMBRES

TTITO MAMANI, RUTH VERÓNICA

UNIYSONCO PÉREZ, MARCO MANUEL

COBOS PAUCAR, EDWIN LUIS

HURTADO USANDIVARES, ALFREDO

RICRASAYCO, EUGENIO

SILVA PFURO, ALEJANDRO

SINCHIROCA MORA, ANTONIO

DENOS ALFARO, EDGAR

HERRERA HUAMAN, JUAN

SAYCO LUNA, WILSON

CÁRDENAS CASTILLO, EDINALDO

HUALLPA MANSILLA, JANYS MICHEL

CCORAHUA MAYHUA, PABLO

MOSQUEIRA TORRES, MAURO SHUGAR

DECLARADO

APTO

APTO

DESIERTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

DESIERTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

DESIERTO

NOTA: LOS POSTULANTES DECLARADOS APTOS EN LA PRESENTE CONVOCATORIA CAS N°

010-2014-DRC-CUS/MC, DEBERÁN PRESENTARSE PARA LA ENTREVISTA PERSONAL EN LA

DIRECCIÓN DE LA OFICINA DE ADMINISTRACIÓN, UBICADO EN EL CONDOMINIO

HUÁSCAR 238-B, A HORAS 11:00 AM. EL DÍA MARTES 08 DE JULIO DEL 2014.

LA COMISIÓN,


