MINISTERIO DE CULTURA DIRECCION DESCONCENTRADA DE CULTURA DE CUSCO CONVOCATORIA CAS Nº 010-2014-DDC-CUS/M RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

CODIGO	APELLIDOS Y NOMBRES	DECLARADO
001	TTITO MAMANI, RUTH VERONICA	APTO
002	UNIYSONCO PEREZ, MARCO MANUEL	APTO
003		DESIERTO
004	COBOS PAUCAR, EDWIN LUIS	APTO
004	HURTADO USANDIVARES, ALFREDO	APTO
004	RICRA SAYCO, EUGENIO	APTO
004	SILVA PFURO, ALEJANDRO	APTO
004	SINCHIROCA MORA, ANTONIO	APTO
005	DENOS ALFARO, EDGAR	APTO
006		DESIERTO
007	HERRERA HUAMAN, JUAN	APTO
007	SAYCO LUNA, WILSON	APTO
800	CARDENAS CASTILLO, EDINALDO	APTO
800	HUALLPA MANSILLA, JANYS MICHEL	АРТО
009	CCORAHUA MAYHUA, PABLO	АРТО
009	MOSQUEIRA TORRES, MAURO SHUGAR	APTO
010		DESIERTO

NOTA: LOS POSTULANTES DECLARADOS <u>APTOS</u> EN LA PRESENTE CONVOCATORIA CAS N° 010-2014-DRC-CUS/MC, DEBERÁN PRESENTARSE PARA LA <u>ENTREVISTA PERSONAL</u> EN LA DIRECCION DE LA OFICINA DE ADMINISTRACION, UBICADO EN EL CONDOMINIO HUASCAR 238-B, A HORAS 11:00 AM. EL DIA MARTES 08 DE JULIO DEL 2014.

LA COMISIÓN,

